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De : Lanoix, Sylvain
À : Greffe; Lis, Natalia; Dubois, Véronique
Objet : RE: Dossier R-4235-2023 - Planification séance de travail
Date : 29 septembre 2023 16:49:26
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Bonjour,
 
L’AQCIE-CIFQ participera à cette séance de travail. Leur analyste externe, Paul Paquin posera ses questions.
 
Me Sylvain Lanoix, Me Jocelyn Allard (AQCIE) et Louis Germain (CIFQ) assisteront à cette séance virtuelle.
 
En espérant le tout conforme.
 
Cordiales salutations,
 

Sylvain Lanoix — Avocat

DUNTON RAINVILLE S.E.N.C.R.L.

Téléphone : 450 686-8683 Télécopieur : 450 686-8693 
3055, boul. Saint-Martin Ouest, bureau 610, Laval (Québec) H7T 0J3

slanoix@duntonrainville.com

TRANSMETTRE VOS NOTIFICATIONS À : notification@duntonrainville.com.

AVIS : Ce courriel est destiné exclusivement au(x) destinataire(s) mentionné(s) ci-dessus et peut contenir de l'information privilégiée, confidentielle et/ou dispensée de divulgation aux termes des lois applicables. Tout
autre lecteur est prié de noter qu'il est strictement interdit d'en divulguer le contenu, de le distribuer, copier ou utiliser. Toute personne à qui il parvient par mégarde est priée de l'effacer et de nous en avertir par téléphone
(514 866-6743).

De : Greffe <Greffe@regie-energie.qc.ca> 
Envoyé : 29 septembre 2023 11:45
À : Cardinal, Joelle <cardinal.joelle@hydroquebec.com>; Me Steve Cardin <scadrin@dufresnehebert.ca>; Lanoix, Sylvain
<slanoix@duntonrainville.com>; André Turmel <aturmel@fasken.com>; Franklin Gertler <franklin@gertlerlex.ca>; jo.ouellette
<jo.ouellette@gmail.com>; Neuman Dominique <energie@mlink.net>
Cc : Dubois, Véronique <veronique.dubois@regie-energie.qc.ca>; Lis, Natalia <Natalia.Lis@regie-energie.qc.ca>; Eccles, Natalie
<natalie.eccles@regie-energie.qc.ca>
Objet : Dossier R-4235-2023 - Planification séance de travail
 

 
 
Bonjour,
 
Veuillez trouver ci-joint une correspondance relativement au dossier mentionné en objet.
 
Salutations,
 
 
Salima Slimani
Chargée de dossiers
Service du greffe, direction du Secrétariat
Régie de l’énergie
500, boulevard René-Lévesque Ouest

5e étage, bureau 5.100
Case postale 43
Montréal (Québec) H2Z 1W7
Téléphone : 514 873-2452, poste 7300
salima.slimani@regie-energie.qc.ca
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AVIS DE CONFIDENTIALITÉ
La présente communication est destinée à l’usage exclusif de la personne ou de l’entité à qui elle est destinée. Son contenu peut être de nature
confidentielle et protégée par la Loi. Toute autre personne qui la reçoit est, par les présentes, avisée qu’il est strictement interdit de la diffuser, la
distribuer ou la reproduire en tout ou en partie. Elle est priée d’aviser immédiatement l’expéditeur par le retour d’un courrier électronique et de
détruire le message original. Merci.
 


